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1. Haxmenopanye MyHHITHIATHRHOH YCITyTU: peanis3aliis OCHOBHEIX 0011eo0pazoBaTenbHbIX

Yacte I. CBenenus 00 OKa3bIBAEMBIX MYHAIUNANBHEIX YCIYTax

Paznen

1

IPOTPaMM JOIIKOIEHOTO 00pa3oBaHms

VYHEKABHBIH

HOMED

o 6azoBoMy
(oTpacneBoMy

NIEPETHIO

2. Kareropita motpebutencii MyHULIMITATBHONR yeayTH:_ IPOKHUBAIOINNE HA TEPPUTOPHH FOpoJd
Crasporoig JeTH B BO3pacTe oT 3 J0 8§ JIeT

11.]145.0

3.Ceemenmsa 0 (haKTHUSCKOM JIOCTHIKEHWH MTOKa3aTelel, XapakTepu3youx 00beM 1 (MII1) KauecTBO MyHHLMIAILHOH
YCIIYTH:
3.1.Ceenenns o GakTHuecKoM DOCTIDKEHHH ToKazaTeNel, XapaKTepH3yoIX Ka4eCTBO My HUIUHAIBHOR YCIyTH:

Tlokazatenb, XapakTepU3yIOMuH conepKatye
MYHHUHKIANLHOHR yeIyri

Tlokazarenn,
XapaKTepH3YIIMIA yelIoBuUs
(thopmpl) oxazaHmsa

TTokazatens kayecTBa MYHHIHNANLHCH Yeliyru

YHEIGIEH MYHMIHNRJIBHON yCIyri
BIH HOMEP
eIMHALA NOMYCTH
peecTpo YCTaHOBICHO Y OTKJIOHCHHE,
BOM H3MEpeHU HCTIONIHEH Moe NpUYH
o——— HAHMEHOBA B MPERLIIAIONISS
3ATHCH — (naumenoBa no OKEH o uHa (Bo3mMoX | Ha
(HauMeHOBaHME i (HaumeHOBAHY | (HAMMEHOBAHY | (HAUMEHOBAHM | HUE NOKaza MYHHUMIATD | i HOE) pouycrumoe
TIOKa3aTelIn) e moKazarens) | e nokazareny) | e nokasarvens) TeNns HAHMEH HOM 32JaHWH 1y (Bo3MoOxHOE)
NOKA3ATEHS) o ||| TR - aaty OTKNOHE AHAYEHHE HEHHd
Hue
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Yxommnex % 744 100% 100% 10% 0 -
TOBAaH-
HOCYh
pile)Y
KaapamMH




100%

100%
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BOpPEH-
HOCTE
KauecT-
BOM
ApesocTas
JIEMBIX
obpazoea-
TENLHBIX

YCaYr

%

744

11714500
0300300
3010601
00

Peanuzarms.
OCHOBHBIX
06meos-
pazoBa-

TeNMbHEIX IIPOr-

paMm

AOCHIKOBHOrO

duznyec-
KHE NHUa

Or 3 no 8 ner

Ourian

I'pynna
NOAHOTrO AHA

Ykommnex
TOBaH-
HOCTB
oy
BOCITH-
TAHHHKA-
MH

Yeno- -

BCK

744

115

115

10%

obpazopanuy

Yxomnnek
TOBaH-
HOCTh
Joy
Kajzpamu

%

744

100%

100%

100%

100%

10%

10%

Yaosjer-
BOPEH-
HOCTh
KaYeCT-
BOM
npenocTan
NAEMBIX
obpazosa-
TENTBHEIX

yoayr

%o

744




11714500

0100400

3010601
00

Apantaposan-
Hag
obpazoBarens-
Hag nporpaMma

Obyua-
tOLIMECS ©
OrpaHu4eH
HBIMHE
BOZMOKHOC
TAMH
30pOBh
(OB3)

Ot 3 g0 8 ner

Ounas

I'pynmna
NIOHOr0 OHA

VkoMmiex
TOBAH-
HOCTh
HOY
BOCIIH-
TaHHHKA-
MR

qeroBe
K

| 744

16

16

10%

Yxomiek
TOBaH-
HOCTE
JOy
KaJpamu

%

744

100%

100%

10%

VYrnosner-
BOPEH-
HOCTB
KayecT-
BOM
IIPefoCTaR
JUiEMBIX
ofpazopa-
TE/IBHEIX

yemyr

%

744

100%

100%

10%

1178500

0500300

0060011
00

Peanuzatms
OCHOBHBIX
obieobpasopa-
TENBHBIX
npoTpPaMm
JOLUKOTEHOTO
obpazoranug

Pebenox-
HHBANKHL

Or3nerao 8
JeT

Qunas

T'pynna
IONHOTO IHA

Yxommnex-
TOBAHHOCTS

TaHHHKaMH

IOV Bocm]

%

744

VxoMnnerk
TOBAH-
HOCTE
JIOY

KaapaMu

%

744

100%

100%

10%




VYnoener-
BOpEH-
HOCTL
Ka4yecT-
BOM

npenocTae

JIAEMBIX,
obpasoea-
TEIIBHEIX

yeIyr

%

744

100%

100%

10% 0

3.2. Cpeplennd 0 GakTHIECKOM JOCTHKEHHH OKA3aTeNell, XapaKTepU3yIonIX 06heM MYHHLHNATBHON YCIYIu:

Toxaszarens,
XapaxTepH3YIOWuH
Hoxasatens, xapakrepusyroumii ciorna (hopmel _
LN FREDYYROH Y (opme)) TokazaTes o6beMa MyHHUNTIANLHOH YCNyTH
VHEKANL | COREPXAHNC MYHHUMNANLHOH YoryrH OKa3aHKuA
HEIi1 MYHHLOHTANLHOH
HOMEp YCAYTH
pescTpo
BOM eNHHULA JIONYCTHU | OTKIOHEHME,
3AHCH S H3MEPEHMH YCTAHOBICHO B MOe MPEBLILAD
: {HaMMEHOB| HAUMEHOBaH : HCHOIHEHO NpAYHHA
(namMeHOBa | (HaUMeHOBA | (HAHMEeHOBa | (HAHMEHOB] no OKEH MYHHLHANATE (Bo3MONKCH wee
aHHe ne Ha OTYETHYIHO OTKNOHEH
HUe Hue Hue Hue HOM 3aJaHANd oe) IDOMYyCTHMOS
HoKasaTen | MOKA3ATeNs | HAaHMEHO nary ns
NOKA3ATENA) | I0KA3ATENA) | [10KA3ATENA) | IOKA3ATEN) %) pamme | 0P HA TOI OTKIIOHEH | (BOIMOXHOC)
HE 3HaYeHue
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
L1450 | Ocnornas | Guanuec- | O13 a0 8 | Ounas | Yeuyra Hucno | Yenosek | 792 117 117 10% 0 -
0030030 | oBmeobpa | kue auua net obyuaro-
0301060 | 30BaTens- XA
100 Has npor-
pamMMa
JOMKONb-
HOTO
obpaszosa

HHWA




Yscno Yenose- | 540 117/248 117/248 10% 0 -
YETIORCKO- | KO-JIEHb
IHH
1171450 | Azantupo | Obyuaio- | Or5 008 | Ounaa | Ipynna Yucno yen. | 792 16 16 1% 0 0
0010040 | pannag LUHECH © ner nonHoro | 06yvaro-
0301060 | o6pazopa- | orpasn- JIHA IMXCH
160 Te/IbHaf | YSHHEIMH
NporpaM- | BO3MOYKHO
Ma CTAMH
310pOBLI
(0B3)
Yucno | Yenoee- | 540 16/248 16/248 10% 0 -
YCTIOBEKO- | KO-ACHB
JtHU
Yacts II. CBepenus o BeIONHAEMbEX paboTax
Pasnen 2
1. HapiMeHOBaHME MYHMIMIIAILHON YCIIYTH: IIPUCMOTD M YXOJT M%M%?mva 11.7140.0
" K 6 . - ) 1o 6a30BOMY
. Kareropun motpeOurenell MyHULMNATLHOH yCTyTH: HPOXKMBAIONME HA TEPPUTOPHH  (orocnenomy
ropoja Crasponoss 1eTd B Bo3pacTe oT 3 70 8 Jet LEPEUHIO
3.Ceepenns o pakTHIecKOM JOCTHKCHHUHN TI0Ka3aTeNeH, XapakTepu3yIOnMX 00BeM | (HITH) KadecTBO padoTh:
3.1. Cenenus o GakTHIeCKOM NOCTIIKCHIH NTOKa3aTenel, XapakTepu3yIoHX Ka4ecTBO paboThl:
MNokasarenb, XapakTepu3yOWKH coaepanne Mokeanzam;
2 XapaKTepU3YIOMUH yCAOBH IMokazaTens kadecTsa paboThl
VHUKaNb- padoTe! 5
- {bopmMbi) BLIMOIHEHHS PABOTHI
HOMEpP S YCTaHOBNEHO AOLYCTH | oy kmonetue
pescTpo HaMeHoBa- | oM CheHH B Meroiie- MOe I omEEm_oEmm HpE
soil (navMeHoBa- | (HawmeBoga- | (manMmeHosa- | (HavMmeHoBa- | (HAMMEHOBA- no OKEH HO BA (BO3MOK P Ha
HHE TI0Kaza MYHHLOHNATb HOITYCTHMOC
SATTET HHe HRE HHE HHAE HHE P Haume HENEAE TR OTYETHYH HOE) Ciemipigioe) OTKJIO
TIOKA3&TeJIs) nokazarens) nokasarest) TIOKA3ATEIEA ) NIOKA3ATEN) HOBa- | KOZA aaty OTKIOHE HEeHUA
s Ha roa — 3HAa4YCHHEC
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1104500

| 0300300

3010601
00

He yXa3aHO

- DuzHyeckue
JANA,
onpenes-
eMble
yupesnTe-
JeM

Ot 3 no 8 ner |

OvHasn

I'pynna
HOMHOTO J(Hs

VxoMILIEK-
TOBAHHOCTDL
J0Y
BOCIIMTAHH
HKaMH

Yen.

744

131

131

10%

YkoMmniaek-
TOBAHHOCTh
Hoy

kajipaMH

%

744

100%

100%

10%

VY1noeaerso
PEHHOCTD
Ka4yecTBOM
[1penocTaB
naemoit
YCIYTH 11O
OPUCMOTPY
v yxony

%

744

100%

100%

10%

1178500

0500300

0060011
00

He yxazano

PeGenok-
HHBANMR

Or3nerno 8
ner

Yenyra

Yxomnex-
TOBAHHOCThH
J0OY
BOCITMTAHH
HKaAMH

Yen.

744

10%

VKOMTLIEKT |

OBAHHOCTh
JIOY
KApAMH

%

744

100%

100%

10%

VnoeneTso
PEHHOCTb
Ka4ecTBOM
MPEAOCTAS
JISIeMOM
YCAYTH MO
MPHCMOTPY
1 yX0oxy

%

744

160%

100%

10%




3.2. Cpenenns o PaKTHUECKOM JOCTHKEHHH TTOKa3aTeel, XapaKTepu3yromux 0dpeM paboTer:

Tloxazarens, xapakTepu3yomuii conepxanye HGresaets
: ABOTH XapakTePH3VIOWHI YCIORUA Tokazatens o6meMa paboTsl
YHURaNLH P {thopmbl) BoImONHEHHs paboTsl
Bl HOMep eNHHNIA JIOTYCTH
€eCTPO YCTaHOBJIEHO OTKIIOHEHHE,
PEECID HAHMEHO- H3MEpeHHa MCIIOJIHCH Moe mpHYy
SGH B NPERRIAILES
(rammMeHoBa- | (HamMewopa- | (HarMeHORa- (HaumenoBa- | (nanmenopa- BaHUE no OKEHN 0 Ha (BO3MOXK Ha
SAITHCH MYHHUIMMANL JOMYCTHMOE
HHE Hue Hue HHE HHE noKasa OTUETHYIO |  HOE) OTKNO
nokasarens) | mokasarens) TIokazarens) MOKA3aTeNs ) TIoKa3aTens} TGN FAMME" | oy | POM 32AaHIH Ia OTKJIOHE (HoskGRRGE) HEHMA
HOBaHKE & Ha 1og Ty . 3HAUEHME
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1104500 | OcHoBHas | ®usmueckue | OT 3 no 8 ner Yenyra Uncno | Yeno-
03003003 | ofmeobpazo- JIHIA, obyyalo- BEK
01060100 marensnasn LIIXCH
[porpaMma 79 131 131 10% 0 -
JONIKOAD-
HOTO
o0pasoBanus
Yucno | Yenore
uesonexo | xo- | 540 | 131/248 | 131/248 | 10% 0 -
-IHH JIeHb
11785000 | He ykasano | Pefenox- | Ot 3 ner a0 8 Yemyra Yucne | Yeno-
50030000 HHBAIH JeT obyuato- BeK 792 2 2 10% 0 -
6001100 HpxCs
Hucno | Yenose
uesoBeKo | ko- | 540 2/248 2/248 10% 0 -
-ITHH IEeHb
- S
3asemyrommiit MBIOV 1/c Ne 40 38, W.A. Jluaenko
.J.m%ca {pacinhposka HOANHCH)
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